

# **P.C. Trading Holding ApS**

Musvågevej 79, 9982 Ålbæk

CVR-nr. 20 97 61 87

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

---

Mogens Medegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	P.C. Trading Holding ApS Musvågevej 79 9982 Ålbæk
	CVR-nr.: 20 97 61 87
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: Ålbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Medegaard
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28.730 mod -33.923 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.707 mod 34.444 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.730</b>	<b>-33.923</b>
Andre finansielle indtægter	81.368	111.543
Øvrige finansielle omkostninger	-48.931	-43.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.707</b>	<b>34.443</b>
Skat af årets resultat	0	1
<b>Årets resultat</b>	<b>3.707</b>	<b>34.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	343.000	101.200
Disponeret fra overført resultat	-339.293	-66.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.707</b>	<b>34.444</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.338	13.485
Tilgodehavender i alt	<u>7.338</u>	<u>13.485</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.164.766	1.303.402
Værdipapirer i alt	<u>1.164.766</u>	<u>1.303.402</u>
Likvide beholdninger	<u>57.600</u>	<u>31.249</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.229.704</u></b>	<b><u>1.348.136</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.229.704</u></b>	<b><u>1.348.136</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	662.378	1.001.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	343.000	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.130.378</u></b>	<b><u>1.227.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	85.326	106.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.326</u>	<u>120.265</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>99.326</u></b>	<b><u>120.265</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.229.704</u></b>	<b><u>1.348.136</u></b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

## **Noter**

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.